
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO:  01312774  

DIČ:  CZ 01312774 

za který právně jedná RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí Pobočky Znojmo Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo, 

na základě oprávnění vyplývajícího z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016,  

Podpisový řád, ze dne 12.1.2016 

 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

(dále jen „Státní pozemkový úřad“) 

  

– na straně jedné – 

 

a 

 

Agropodnik Mašovice, a.s. 

sídlo: Mašovice 154, 669 02 Znojmo 

IČO: 136 93 476 

DIČ: CZ13693476 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně, oddíl B, vložka 4634 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu – Ing. Pavel Vybíral – člen představenstva 

 

(dále jen „uživatel“)  

 

- na straně druhé – 

 

uzavírají tuto 

 

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci 

č. 68N17/27 

 

Čl. I 

 

1) Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 

pozemkový úřad, zapsaných u  Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj Katastrálního 

pracoviště Znojmo 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra m2 druh pozemku 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 1933 - část 2319 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 1126 - část 225 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 1602 - část 271 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 1605 - část 2931 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2089 - část 1420 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2092 - část 1128 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2144 - část 937 ostatní plocha 



Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2154 - část 770 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2199 - část 1742 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2242 - část 790 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2292 - část 779 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2303 - část 3214 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN 2309 - část 1038 ostatní plocha 

Borotice Borotice nad Jevišovkou KN  2318 - část 633 ostatní plocha 

Čejkovice Čejkovice u Znojma KN 1028 - část 1921 vinice 

se zavazuje za jejich užívání od 1.10.2013 do 31.3.2017 zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu 

úhradu za užívání (dále jen „úhrada“). 

 

2)  Uživatel nemovité věci ve vlastnictví státu, se kterou je příslušný hospodařit Státní 

pozemkový úřad, zapsané u  Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj Katastrálního pracoviště 

Znojmo 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra m2 druh pozemku 

Šanov Šanov nad Jevišovkou KN 6299 - část 130199 orná 

se zavazuje za její užívání od 28.9.2016 do 31.3.2017 zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu 

úhradu za užívání (dále jen „úhrada“). 

 

 Tento pozemek byl předmětem rozhodnutí pozemkového úřadu č.j. SPU 

425732/2016/Ko. 

 

Čl. II 

 

1)  Roční úhrada za užívání  nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 

dohodou a činí 11.954,- Kč (slovy: jedenácttisícdevětsetpadesátčtyři korun českých), (nájemné 

1%). 

Úhrada za období od 1.10.2013 do 19.3.2014 tedy činí 5.568,- Kč (slovy: 

pěttisícpětsetšedesátosm korun českých) 

Roční úhrada za užívání  nemovité věci specifikované v čl. I této dohody je stanovena dohodou a 

činí 26.299,- Kč (slovy: dvacetšesttisícdvěstědevadesátdevět korun českých), (nájemné 2,2%). 

Úhrada za období od 20.3.2014 do 31.3.2017 tedy činí 79.834,- Kč (slovy: 

sedmdesátdevěttisícosmsettřicetčtyři korun českých) 

 

2)  Roční úhrada za užívání  nemovité věci specifikované v čl. I této dohody je stanovena 

dohodou a činí 39.870,- Kč (slovy: třicetdevěttisícosmsetsedmdesát korun českých), 

Úhrada za období od 28.9.2016 do 31.3.2017 tedy činí 20.208,- Kč (slovy: dvacettisícdvěstěosm 

korun českých) 

 

Celková úhrada za výše uvedená období tedy činí 105.610,- Kč (slovy: 

jednostopěttisícšestsetdeset korun českých)  

 

Čl. III 

 

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 

uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České 

národní banky, číslo účtu ………………., variabilní symbol 6811727 nejpozději do 1.10.2017.  

 

 Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu. 



 

Čl. IV 

 

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. této dohody budou 

řešeny v pachtovní smlouvě č. 68N17/27, která bude uzavřena po podpisu této dohody. 

 

Čl. V 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá uživatel a  jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.  

 

Čl. VI 

 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

Čl. VII 

 

 Smluvní strany po   přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

Ve Znojmě       dne 24.3.2017 

 

 

 

 

 
…………………………………..                                    ……………………………………. 

ČR - Státní pozemkový úřad                                           Agropodnik Mašovice, a.s. 

RNDr. Dagmar Benešovská                                            Ing. Pavel Vybíral – člen představenstva 

vedoucí Pobočky Znojmo                                                uživatel 

Krajského pozemkového úřadu  

pro Jihomoravský kraj 
   

Za správnost:                                                                  Za správnost: ………………………..                                                

……………………………… 

podpis                                                                           podpis 

 

Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

 

Datum registrace …………………………. 

ID smlouvy ……………………………….. 

ID verze …………………………………… 

Registraci provedl :  

 

Ve Znojmě      dne ……………..                ………………………………….. 

 podpis odpovědného zaměstnance 


